
いずみの会「プチ交流会」in 神戸のご案内 

 

青葉の候、皆さまいかがおすごしでしょうか。 

さて、CML患者・家族の会「いずみの会」では、専門家をお招きしてのセミ

ナーとは別に、患者の皆さまとそのご家族の方で気軽にお話を、という趣旨で、

「プチ交流会」を開催しています。 

医療費について、CMLと仕事について、グリベックからスプリセルあるいは

タシグナへの移行についてなど、日常での悩みや前向きに生活するための想い

や工夫など、患者やご家族の立場から気軽に日頃の想いを交換できればと思い

ます。 

今回は神戸で開催いたしますが、関西圏の皆さまはもとより、他の地域の皆

さまのご参加も大歓迎です。沢山の方の参加を心よりお待ちしております。 

■日時： ２０１４年７月１２日（土） 1４：00～1６：00 頃 

■場所： 神戸市教育会館 ５０１会議室  

（神戸市中央区中山手通 4 丁目 10番 5 号） 

 →詳細は、以下の地図をご参照下さい。 

＊会場の都合もありますので、事前申込制となります（前日まで） 

■参加費： 無料 

■お申込み先：izumi.cml.meeting@gmail.com 

メールの件名を「7/12 プチ交流会（神戸）参加希望」とし、本文に 

① 氏名 

② 年齢 

③ 性別 

④ お住まいの都道府県 

⑤ ご同席される方がいらっしゃる場合、同席者数（ご本人様のみの場合０） 

⑥ 交流会で話したいこと、CML に関して気になっていることなど（任意） 

をご記載のうえ、上記アドレスまでお申込み下さいますようお願い申し上げます。 

■お問い合わせ先：いずみの会 小林（真） 090-2062-4604 

※お問い合わせ先の電話番号でもご参加を承ります。 

mailto:izumi.cml.meeting@gmail.com


 

 
■最寄駅から 

 ●ＪＲ・阪神「元町」駅（東口）より鯉川筋北へ徒歩１０分 

 ●市営地下鉄「県庁前」駅（東１番出口）より東へ徒歩５分 

 ●阪急「三宮」駅（西口）より北西へ徒歩１５分 

  ※会館に駐車場はありません。付近の駐車場をご利用下さい。 

■遠方より 

 新幹線ご利用の方は、新神戸駅で市営地下鉄にご乗車のうえ、  

「県庁前」駅下車、東１番出口より東へ徒歩５分です。 

 タクシーは新神戸駅から約 1.8km(10 分）です。 

 

 


